Договор

о повышении квалификации  № ____/_____/20Е
г. Жуковский, Московской области, Россия

"_____"_________________ 2020 г.
Автономная некоммерческая организация высшего образования «Международный институт менеджмента ЛИНК», именуемая в дальнейшем «Исполнитель/МИМ ЛИНК», в лице Ректора Щенникова С. А, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

(именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК/студент), с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель (на основании лицензии: серия 90Л01 № 0009811, регистрационный № 2714 от 12 февраля 2018 г., действительной бессрочно) предоставляет Заказчику образовательные услуги по повышении квалификации  по программе _________________________  в соответствии с учебным планом курса, а СТУДЕНТ обязуется выполнять учебный план и своевременно, в соответствии с договором, оплачивать обучение.

2. Обязанности сторон
2.1. Студент обязуется:

2.1.1. На первом занятии по программе предоставить в МИМ ЛИНК заполненные собственноручно вступительные анкеты на русском языке.
2.1.2. Оплатить обучение в размере 100% стоимости, в соответствии с п. 3 настоящего договора.

2.1.3. Не рекламировать учебный материал без ссылок на МИМ ЛИНК. Не передавать учебный материал другим организациям либо лицам с целью копирования.

2.1.4. В случае невозможности присутствия на экзамене по уважительной причине(болезни) студент обязан (либо заблаговременно, либо в течение недели после) предоставить в МИМ ЛИНК подтверждающий документ.

2.2. МИМ ЛИНК обязуется:

2.2.1. По требованию Студента предоставить ему для ознакомления лицензию, указанную в п. 1 настоящего договора.
2.2.2. Оказать образовательные услуги (в соответствии с п. 1) надлежащего качества, объеме предусмотренном настоящим договором, в т.ч. обеспечить Студента учебным материалом, в соответствии с учебным планом курса(ов). Материал передается в собственность Студента.

2.2.4. В случае выполнения Студентом академических требований, выдать Студенту Документ государственного образца.
2.2.5. В случае не сдачи экзамена или отсутствия по уважительной причине и положительной оценке по итогам заданий документ об окончании программы выдан не будет.
3. Порядок расчетов

3.1. Оплата по договору производится 100% авансовым платежом общей суммы договора, с предоставлением в МИМ ЛИНК копии платежного поручения. Оплата обучения НДС не облагается. Общая сумма по договору перечисляется на расчетный счет МИМ ЛИНК в Сберегательном Банке РФ или вносится непосредственно в кассу МИМ ЛИНК и составляет  ______  (сумма прописью) рублей. После начала занятий денежные средства Студенту не возвращаются.

4. Ответственность Сторон
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. Заключительные положения
5.1. В случае возникновения разногласий и споров по настоящему Договору или в связи с ним, стороны примут все меры для их разрешения путем переговоров на взаимовыгодной основе.
5.2. В случае невозможности путем переговоров урегулировать разногласия, возникшие между Сторонами, спорные вопросы по настоящему договору разрешаются в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору являются его необъемлемой частью и считаются действительными, только если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями сторон и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

7. Реквизиты сторон:

7.1. В случае изменения адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в срок не превышающий 10 дней после изменения реквизитов уведомить об этом друг друга.
	ЗАКАЗЧИК:

Прописка:
Паспортные данные:
.

	Исполнитель:

АНО ВО МИМ ЛИНК
140181 г. Жуковский, Московской обл.,

ул. Московская, д. 8/1.

www.ou-link.ru         e-mail: info@ou-link.ru

Тел. (495) 661-98-20
Банковские реквизиты:

Р/с 40703810740000001080
в ПАО Сбербанк России в г. Москва
К/с 30101810400000000225, БИК 044525225,

ИНН/КПП 5040135927 / 504001001

Заказчик

           МИМ ЛИНК

        /                                /

           _________________ / ______ /

МП

           МП

1